
Čipování psů v obci Dlouhá Loučka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čipování psů proběhne ve středu dne 27. listopadu 2019 
Cena čipování pro obec 300 Kč 

Místa čipování:  Kulturní dům v Dlouhé Loučce 15:00 
Odbočka Prasex 16:00 

 
Upozornění: Ne všechny očkovací průkazy jsou vhodné co do místa a formy pro 

vylepení kódu čipu. Takové očkovací průkazy budou vyměněny na místě. 
 

K čipování nabízíme ZDARMA registraci čipu (nutné pro případ ztráty pejska) do 
registru Veterinární komory a veřejného registru pet2me.eu 
Další registry: 
Backhome.cz 
Narodniregistr.cz 
Identifikace.cz 
 

Pro účely registrace žádám zájemce, aby na místo čipování přinesli již vyplněné 
údaje potřebné pro registraci (na papíře), tj. Jméno a příjmení majitele, adresa, 

telefonní číslo, email (může být email rodinných příslušníků nebo bude pes 
registrován na email veterinární ordinace), jméno psa, plemeno, barvu, pohlaví, 

datum narození. 
 

Upozornění: Během posledních několika týdnů vznikla na internetu spousta 
„falešných“ registrů, které si propůjčily název registrů ověřených. 


